
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Ярская средняя общеобразовательная школа № 2 

(МБОУ Ярская средняя общеобразовательная школа № 2) 

 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА 

 

 

30.08.2024                                                                   №  376 

 

пос. Яр 

 

об организации питания сотрудников 

 

На основании письма УНО Администрации МО «Ярский район» от 01.04.2013 года 

№ 218, в соответствии с Положением о питании сотрудников МБОУ Ярская средняя 

общеобразовательная школа № 2, на основании личных заявлений сотрудников 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать одноразовое питание в день для сотрудников школы в школьной 

столовой. 

2. Питание сотрудников производить из «общего котла». 

3. Производить оплату за питание сотрудников через «Систему безналичной оплаты 

питания в школьных столовых «Ладошки». 

4. Ответственный за «Систему безналичной оплаты питания в школьных столовых 

«Ладошки» заместитель директора по УВР Зарипова Наталья Леонидовна. 

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

 

 

Директор школы  О.Г. Ушакова 

С приказом ознакомлена  О.В. Кондратьева 

                                                  О.М. Поздеева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


